
Zápis z kolegia děkana FŽP z  20. 6. 2006  

Přítomni: Doc. Seják, Dr. Vosátka, Dr. Richter,  Ing. Brůna, prof. Vráblíková, Mgr. Vojtíšek, 
Doc.Blažková, Ing. Grötschelová, Dr.Jirásek 
Omluveni: Dr. Dolanský, Doc.Janoš 
 

Kolegium děkana (KD) 20.12.2005 
Bod č. 1 – Setkání děkana a ing. Brůny se zástupci magistrátu. Na žádost Mgr. Weisse se 
jednání na magistrátu města Most odkládá a bude dohodnut termín. 
Pro: děkan, Ing. Brůna        -  pokračuje - 
KD (14.3.2006)  

Bod č. 2 
Dovybavení všech učeben v Ústí n.L a Mostě dataprojektory  
Pro: Ing.Brůna a Mgr.Vojtíšek  
T: podat zprávu o splnění na příštím kolegiu děkana, tj. 22.8. 2006                 - pokračuje - 
 
 
Bod č. 4  
Příprava akreditací „Environmentální geoinformatika, Environmentální management a 
Revitalizace krajiny“. Doplnit personální obsazení ze součástí UJEP, příp. z externích zdrojů 
tak, aby u Bc. oborů bylo alespoň 60 %, u NMgr. oboru  80 % docentů a profesorů.  
Pro: Dr.Richter, Dr. Vosátka, Dr. Dolanský , Prof. Vráblíková 
Informace o jednáních na příštím kolegiu. 
T: termíny projednávání  budou stanoveny individuálně s garanty akreditací 
Kontrola do 30.6.2006       - pokračuje- 
  
 
KD (18.4. 2006)  
Bod č.1  
Realizace nových internetových stránek FŽP, včetně propojení s IMISem UJEP.  
Pro: Ing. Brůna, Mgr. Novák – testovací BETA verze  
T: Příští kolegium.22.8.2006       - pokračuje- 
 
Bod č. 4  
Bude provedena inovace kriterií pro V a V, pedagogickou činnost a zahraniční činnost a 
vydána formou rozhodnutí děkana. 
Pro: vedení FŽP         - splněno - 
T: 20.6.06 
 
Bod č. 6  
Příprava sborníku Studia Oecologica 2006. Návrh šablony bude připraven.. 
Pro: Doc. Blažková  
T: 27.6. 2006 



Bod č. 7  
Stav přípravy vědeckého časopisu FŽP. Předložen návrh, bude rozeslán členům kolegia 
Pro: Doc. Blažková T: 27.6.2006 
 
Bod č. 8  
Kolegium se shodlo na uspořádání workshopu v rámci 15. výročí vzniku fakulty, který 
proběhne dne 19. září 2006. Pracovní název: Vzdělávání a výzkum v ochraně životního 
prostředí. 
Pro: Přípravný výbor: Ing. Dolanský, Ing. Jakub Vosátka , Mgr. Vojtíšek, Prof. Vrábliková, 
Doc. Janoš 
Termín: 27.6.06 v 10 hod. č.213 

Různé: 
Doc. Seják: 
- Byly schváleny odměny za státnice pro všechny katedry.  
Děkan vyjadřuje poděkování pracovníkům FŽP za práce v 1. pololetí 2006. 
Dr. Richter: 
- Vedoucí prací odpovídají za bezchybnost při zadávání Bc. a dipl. prací 
- Spolupráce s PřF, bude jednáno v září. 
- Inovace Studijního a zkušebního řádu (studenti musí získat  min 10 kred. bodů k 28. únoru 
následujícího roku) 
Doc. Blažková – předložila žádost Dr. Holce o navýšení interního grantu 
Kolegium rozhodlo vrátit jeho požadavek ved. katedry, která  bude  specifikovat požadavek 
na  dílčí výstupy, které budou prezentovány na workshopu 19.9.2006. Po schválení ved. 
katedry bude  možné čerpat částku 10. tis. Kč. 
Ing. Brůna: 
FŽP UJEP nepodává žádné „Rozvojové projekty  UJEP. Nebyly nabídky z kateder. 

 

Příští kolegium bude 22.8.2006 v úterý 13.30 hod. 

 


